
 

 

  
-All’amministrazione Trasparente   

-Al Sito Web   
-Agli Atti della Scuola  

 
OGGETTO: APPENDICE ALLA DETERMINA A CONTRARRE PER IL CONFERIMENTO DELL’INCARICO  
                    RSPP PROT. N. 21779 del 18/11/2025  - ASSEGNAZIONE NUMERO CIG  

 
CIG: B996350AF4 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA  la determina prot. n. 21779 del 18/11/2025;  

VISTO l’avviso pubblico di selezione prot. n. 21793 del 18/11/2025 finalizzato alla selezione per il 

conferimento di incarico di Servizio Prevenzione e Protezione (RSPP) ed attività correlate rivolto al 

personale di altre II. SS. e ad esperti esterni come prescritto dal D.lgs n.81  del 09 aprile 2008 e 

successive modifiche ed integrazioni; 

VISTA l'unica candidatura pervenuta e acquisita al prot. n. 22317 del 25/11/2025 pervenuta nei 
termini; 
VISTO il Verbale n. 1 acquisito al prot. n. 22704 del 01/12/2025;  

VISTA la graduatoria definitiva RSPP prot. n. 22705 del 01/12/2025; 

VISTA la determina a contrarre prot. n. 21779 del 18/11/2025 relativa al conferimento dell’incarico 

RSPP per un importo  contrattuale onnicomprensivo pari a € 3.000,00; 

 

DECRETA 
 

l’assegnazione del CIG alla determina a contrarre prot. n. 21779 del 18/11/2025 è il seguente CIG: 
B996350AF4.  
 

 
                                                                                                     Il Dirigente Scolastico 
                                                                                          Prof.ssa Maria Larissa BOLLACI 

                                                                                                 Firmato digitalmente ai sensi del c.d.  
Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

  
  
   




		2025-12-13T12:32:06+0100
	BLLMLR73E51I199Q




